



Danske Medier Research ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø
CVR-nr. 30082788

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2023

Mads Brandstrup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Medier Research ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4

2100 København Ø

CVR-nr.: 30082788

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kenneth Bejerholm Madsen, formand

Dorthe Bjerregaard-Knudsen, næstformand

Kåre Jannik Berentz-Nicolaisen

Frederik Ohl

Richard Wraae

Mette Vindfeld Rosendahl

Mette Lehrmann

Mads Brandstrup Nielsen, (direktør i Danske Medier)

Niels Henrik Marslev

Direktion

Mads Brandstrup Nielsen, adm. dir.

Marianne Bugge Zederkof, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå, udbyde og medvirke til at gennemføre målinger og udvikle dokumentation af værdien og effekten af indholdet i medierne, herunder annoncering, handel og afledte kommercielle aktiviteter samt at forestå øvrige kommercielle aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 223 t.kr. mod et underskud på 191 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 823 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.499.860	1.970.461
Personaleomkostninger	1	(2.138.156)	(2.004.809)
Af- og nedskrivninger		(100.063)	(98.331)
Driftsresultat		261.641	(132.679)
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger	2	(55.728)	(58.882)
Resultat før skat		205.913	(191.553)
Skat af årets resultat	3	16.904	0
Årets resultat		222.817	(191.553)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.817	(191.553)
Resultatdisponering		222.817	(191.553)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.707	139.770
Materielle aktiver	4	39.707	139.770
Anlægsaktiver		39.707	139.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.565.937	2.176.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.175	0
Udskudt skat		35.180	21.352
Andre tilgodehavender		119.150	0
Tilgodehavende skat		28.000	49.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.046
Tilgodehavender		4.851.442	2.247.853
Likvide beholdninger		4.030.132	5.276.622
Omsætningsaktiver		8.881.574	7.524.475
Aktiver		8.921.281	7.664.245

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		693.188	470.371
Egenkapital		823.188	600.371
Bankgæld		24.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.674	97.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.176.987	3.474.968
Anden gæld		4.270.127	3.491.143
Kortfristede gældsforpligtelser		8.098.093	7.063.874
Gældsforpligtelser		8.098.093	7.063.874
Passiver		8.921.281	7.664.245

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	470.371	600.371
Årets resultat	0	222.817	222.817
Egenkapital ultimo	130.000	693.188	823.188

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.815.325	1.821.549
Pensioner	171.806	167.691
Andre omkostninger til social sikring	19.905	15.569
Andre personaleomkostninger	131.120	0
	2.138.156	2.004.809
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.238	31.238
Renteomkostninger i øvrigt	15.444	18.926
Øvrige finansielle omkostninger	9.046	8.718
	55.728	58.882

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(13.828)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.076)	0
	(16.904)	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	331.806
Kostpris ultimo	331.806
Af- og nedskrivninger primo	(192.036)
Årets afskrivninger	(100.063)
Af- og nedskrivninger ultimo	(292.099)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.707

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Saldo primo	130	130.000
	130	130.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
